
Nyt fra skolen 28. februar 2023 
 

Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev for februar. 

Fastelavn 

Inden vinterferien blev der afholdt fastelavn i afdeling 1. Det var en hyggelig dag, hvor vi slog katten af 

tønden, spiste fastelavnsboller og meget andet. Mange tak for en god dag. 

Foredrag for 8. og 9. årgang 

I forbindelse med et undervisningsforløb i dansk på 8. og 9. årgang, hvor eleverne arbejde med 

dokumentarfilmen om Siriuspatruljen, har vi haft besøg af et tidligere medlem af Siriuspatruljen, som 

fortalte om livet og dagligdagen, når man er afsted med Siriuspatruljen. Det var både spændende og 

lærerigt. 

Aflevering om morgenen 

Det er både sundt og sikkert at cykle eller gå i skole og det giver en god start på dagen. Der er sikre stier og 

tunneller, som alle fører til skolen. Som forældre behøver I derfor ikke at køre jeres barn i skole om 

morgenen. Hvis I alligevel afleverer jeres barn i bil, vil vi gerne bede jer om at køre helt frem i den blå 

kørebane og vi vil gerne henstille til, at I ikke anvender skolens parkeringspladser til parkering. Vi oplever 

desværre store parkeringsudfordringer i øjeblikket og medarbejdere eller andre personer med ærinde på 

skolen, har store udfordringer ved at finde en parkeringsplads inden skoledagens begyndelse. 

I forbindelse med aflevering om morgenen, vil vi gerne minde om Ishøj Kommunes princip om, at forældre 

afleverer deres barn udenfor skolen og ikke går med ind. Det skaber en bedre start på skoledagen for både 

børn og voksne. I selvfølgelig velkommen til at gå med ind, når I afleverer i SFO’en. Derudover kan man altid 

henvende sig på skolens kontor indenfor skolens åbningstid, hvis I har brug for at komme kontakt med 

skolen. 

Cykellygter 

Selvom vi går mod lysere tider, er det fortsat mørkt om morgenen. Vi henstiller derfor til, at I hjælper jeres 

barn med at huske cykellygter, når de cykler i skole. 

Skolebestyrelse 

Der er blevet gennemført suppleringsvalg til skolebestyrelsen og én forælder er blevet valgt ved fredsvalg. 

Ved næste bestyrelsesmøde indtræder Naheed Ahktar Minas, mor til Daniyal i UM, derfor i 

skolebestyrelsen. Der er fortsat ledige pladser i skolebestyrelsen, henholdsvis som repræsentant og 

suppleant, og vi forventer at gennemføre endnu et suppleringsvalg i indeværende valgperiode. 

SFO og aftenklub 

Vi er fortsat i gang med at udvikle den nye organisering af aftenklubben. Samtidgt sker der små 

forandringer i SFO og klub og vi vil bl.a. have fokus på udvikling af musikfaciliteter og aktiviteter i den 

kommende tid. Både i SFO, klub og aftenklub. 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-

fra-skolen/  

 

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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